学生工作部（处）通知
2017/2018学年下期第20号

关于开展“辅导猫”辅导员工作管理系统
试用准备工作的通知

各二级学院、全体专职辅导员：
为进一步提高我校辅导员工作效率，推动学生日常事务管理精细化、规范化，学校将开展“辅导猫”辅导员工作管理系统试用工作，现将相关准备工作通知如下：
一、试用范围
全校所有专职辅导员老师管理的非毕业班级。
二、试用时间
5月底至本学期期末
三、相关准备工作
请各辅导员老师负责收集本人管理的非毕业班级学生相关信息，需要收集的学生信息见《学生数据模板》（附件1）。《学生数据模板》交各二级学院汇总后于5月24日（下周四）前交学生处魏星老师处。
[bookmark: _GoBack]《学生数据模板》信息填写过程中务必注意以下要求：（1）不得修改表格格式、不得删除字段、不得修改字段名、不得改变字段顺序。（2）标注为红色的字段必须全部如实填写。（3）二级学院名称、专业名称、班级名称请统一填写为学校规定的规范名称全称，各类规范名称全称见《学生基本信息表》（见附件2）。
四、其他工作安排
1.系统部署完成后，学校将组织召开系统使用培训会，对全体专职辅导员老师进行使用培训。
2.系统使用信息记录将作为6月份专职辅导员“七个一”考核重要依据。
3.试用结束后，请参与试用的辅导员老师积极反馈在试用中遇到的问题，并提出修改意见和建议。
4.“辅导猫”主要功能见《辅导猫使用手册》（附件3），手册功能介绍非最新软件版本功能，仅供提前参考了解。

学生处
2018年5月18日